Item quatuor quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto. Item quatuor quartas millii. Item quatragesima quatuor *** monetae veteris, quae ascendant sex s(olidos) .X. planete dimidium quolibet anno, in

festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Girardus et Bertellus fratres et filii quondam Ioannis Boni de Cescerasca de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a monte dominum Ioannes de Brusadis, a sero Clemus Bonetti in parte et in parte Stephaninus de Boziis, a mane Pellinus de Galvagnis et a meridie Pasinus Cedre, quae potest esse unum plodium et dimidium vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis in Bragida de Cescerasca, quae est viginti quinque tabulas vel circa, cui cohaeret a sero et a monte via, a mane Betinum Gucole et a meridie dicti Girardus et Bertellus.

Item de una petia terrae boschivae et castegnivae iacentis in monte de Delma, cui cohaeret a sero Bruzadi, a mane dominus Iacobus quondam dominis Gentilis de Camegnono, a monte filii quondam Martini Avantii et a meridie culmen montis. |

Item de una petia terre prativae iacentis in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a sero Petercinus quondam domini Obertini de Bruzadis, a mane Martinus Maioli in parte et ^(b) a monte dicti Girardus et Bertellus, quae potest esse sexaginta tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis ad Dossellos, quae potest esse tria quarteria plodii vel circa, cui cohaeret a sero, a meridie et a mane via et a monte ecclesia de Homis.

Item decem et septem quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item decem et septem quartas milii.

Item duos caponos.

Item quinque soldos **** et septem **** monetae veteris, qui capiunt decem soldos et sex planete.

Item mediam libram piperis quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dicti Girardus et Bertellus tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iuris dicti monasterii, iacentibus in territorio de Homis, quae fuerunt de sorte Uguzonus Boye, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis ad Gazolum, cui cohaeret a sero et a mane Betinus Guscole pro dicto monasterio, a monte via, a meridie dictus Betinus pro haerede quondam Martini Clerici, quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitata ^(c) et castegniva iacentis in dicto territorio de Homis in contrata ubi dicitur ad Lavellum, quae est quatragesima tabulas vel circa, cui cohaeret a mane et a sero Betinus Guscoli pro dicto monasterio et a meridie via et a monte | f. 23 | Crescinus de Legis pro dicto monasterio.

Item de medietate pro indiviso unius petiae terrae vastivae iacentis in dicto territorio in contrata de Pla[c]is ^(d), quae

potest esse desuper toto septuaginta duas tabulas vel circa, cui cohaeret desuper toto a mane ecclesia de Homis in parte et in parte dictum monasterium, a meridie Betinus Guscole, a meridie haederes quondam Cantafernis ^(b) et a monte dicti Bertellus et Girardus.

Item de medietate pro indiviso vallis castegnivae et buschivae iacentis in dicta contrata, quae potest esse desuper toto quinque plodia et octuaginta tabulas vel circa, cui cohaeret a sero culmen montis, a mane via in parte et in parte ecclesia de Homis, a meridie dictum monasterium in parte et in parte dicta ecclesia de Homis et a monte Aricus Gaye. Item de una petia terrae vitatae et castegnivae iacentis in contrata della Forcella, cui cohaeret a mane Betinus Guscole pro dicto monasterio, a meridie Valles, a sero haeredes quondam Iacobi Salvii et a monte Brusadi, quae potest esse triginta septem tabulas vel circa.

Item de medietate pro indiviso unius petiae terrae vitatae iacentis ad Cornellos in monte Cescerasco, quae potest esse desuper toto dimidium plodium vel plus, cui cohaeret a sero filii dicti quondam Iacobi in parte et in parte haeredes quondam domini Ingelfredi de Fogolinis pro monasterio et a monte dictus Girardus in parte et in parte Betinus Guscole.

Item de medietate pro indiviso unius petiae terrae vitatae iacentis in Clausuris de Cescerasca, cui cohaeret a sero filii quondam Iacobi Salvi, a monte via in parte et in parte Betinus Guscole et a mane flumen | et a meridie haeredes quondam Betini Vulpis, quae potest esse desuper toto quatuor plodia vel circa.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in Bragidis, quae potest esse unum plodium et dimidium vel circa, cui cohaeret a monte et a meridie via, a mane et a ^(c) sero Bettinus Guscole pro monasterio.

Item de una petia campivae iacentis in contrata della Taia-da, quae potest esse triginta septem tabulas et dimidiam vel circa, cui cohaeret a monte via, a meridie Iacobinus Intendine, a mane Bitinus Guscole pro monasterio et a sero Taiaata.

Item de una petia terrae campivae iacentis in Bragidis de Cescerasca, cui cohaeret a monte via, a meridie Ioannes Salvi pro monasterio, a meridie Bettinus Guscole pro monasterio et a sero Ioannes Salvi, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa. Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a monte via, a meridie Ioannes Salvi pro monasterio et a sero Betinus Guscole pro monasterio, quae potest esse triginta tabulas vel circa.

Item de una petia terrae castegnivae iacentis ad Lavellum, quae potest esse triginta octo tabulas vel circa, cui cohaeret a sero via, a meridie haeredes quondam Martini Clerici, a mane filii quondam Belfanti et a monte Betinus Gu-

scole pro monasterio in parte et in parte filii quondam dicti Belfanti.

Item de una petia terrae boschivae et castegnivae iacentis super forcella montis Cesceraschi, cui cohaeret a mane praedictum monasterium, a meridie Fogolinus de Fogolinis, a sero via et a monte Valles.

Item de una petia terrae boschivae et castegnivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane Ioannes Salvi pro monasterio, a meridie culmen montis, a meridie Valles et a sero heredes quondam domini Iulfredi ^(d) de Fogolinis, quae potest esse dimidium plodium vel circa. Item predictus |f. 24| Girardus ibi presens, audiens et intelligens dixit, confessus et manifestus fuit praedicta vera esse et quod de praedictis petiis terrae erat in possessione ipse et dictus Bertellus eius frater pro dicto monasterio.

Item unam quartam et ^(a) dimidiam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Iacobinus, Stephaninus et Gidinus et Martinus fratres, filii quondam Avanti de Homis, tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Seriana, cui cohaeret a sero via, a mane et a meridie Bonardus et Ghidinus de Pocalanis et a monte Martinus Belfanti pro dicto monasterio, quae potest esse dimidium plodium vel circa.

Item quatuor ^(b) monetae veteris, qui ascendunt septem planete dimidium ficti: quod fictum praedicti Stephaninus, Iacobinus, Gidinus et Martinus tenentur dicto monasterio quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in Campeis de Selana, cui cohaeret a meridie Bruzadi, a mane filii quondam Turini de Pocalanis, a sero dictum monasterium et a mane haeredes quondam Barbarae de Carubio ^(b). Item tres copos furmenti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item tres copos milii quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum praedicti Iacobinus, Stephaninus Gidinus et Martinus tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a sero et a mane Botii, a meridie filii quondam Belfanti et a mane haeredes quondam Maphetii Gregorii de Monticellis, quae potest esse viginti | septem tabulas vel circa: quod totum fictum superscriptus Stephaninus ibi presens, audiens et intelligens confessus fuit se et dictos suos fratres debere dicto monasterio prout superius est descriptum.

Item tres copos furmenti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item tres copos milii in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Ghidinus quondam Iacobi Avanti de Homis

tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Carpenedo, quae potest esse viginti octo tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Iacobinus Boneti pro dicto monasterio, a sero Botii, a meridie filii quondam Belfanti et a monte filii quondam Ioannis Avanti, salvis aliis cohaerentiis; qui Gidinus ibi presens, audiens et intelligens confessus fuit se et dictos suos fratres debere dare dictum fictum dicto monasterio in dictis terminis.

Item octo ^(c) monetae veteris, qui capiunt quindecim planete bonae monetae Brixiae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Vegnutus quondam Obitii de Carubio tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae buschivae et castegnivae iacentis in Faiedo de Solana, cui cohaeret a monte Valles, a mane Ioannes qui dicitur Zornus de Scorvis ^(c), a meridie culmen montis, a sero Ioannes Aimerici in parte et in parte Ioanninus Bonatii, quae potest esse unum ^(d) plodium vel circa.

Item quadraginta soldos ^(e) monetae novae qui ascendunt quinquaginta soldos planete, quos tenetur comune de Homis dicto monasterio, iure livelli, de una petia terrae castegnivae et buschivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Delma, cui cohaeret a sero filii quondam Martini |f. 25| Avanti, a mane haeredes quondam Cedre Zoi, a monte haeredes quondam ^(e) Avanti et participes, et a meridie culmen montis, quae potest esse quadraginta plodia vel circa.

Item duas quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de Medio augusto vel in octava: quod fictum Iacobinus, Ioanninus et Bertolinus fratres et filii quondam Turini de Pocalanis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Seriana, cui cohaeret a mane haeredes quondam Mazucchi(ni) ^(a) de Ponte, a monte Gidinus de Poncalanis, a sero via in parte et a meridie pariter via in parte et in parte haeredes quondam Avanti, quae potest esse sexaginta duas tabulas vel circa.

Item decem et septem quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto.

Item decem et septem quartas milii.

Item duos caponos.

Item sex soldos ^(f) monetae veteris, qui ascendunt undecim soldos tres planete.

Item duos soldos ovorum galinae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Albertinus quondam Guscole de Cescerascha de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de

Homis iuris dicti monasterii, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis ad Gazolum, quae potest esse decem tabulas in circa, cui cohaeret a sero et a monte via, a mane Girardus Boni et a meridie dictus Betinus pro haerede quondam Martini Clerici.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a sero dictus Girardus, a monte via, a mane ecclesia de Homis et a meridie | dictus Betinus pro haerede quondam Martini Clerici, quae potest esse decem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae sedumatae cum domo et tegete supra existente, iacentis ad Cescerascam, cum horto et area secum tenente, cui cohaeret a monte via, a sero et Martino quondam Iacobi Salvi pro dicto monasterio a mane et a meridie dictus Albertinus pro dicto monasterio, quae potest esse sexdecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae, vitatae et castegnivae iacentis in dicto territorio, in contrata Lavelli, cui cohaeret a mane et a meridie via, a sero Girardus Boni et a monte Cressinus de Legis pro dicto monasterio, quae potest esse triginta duas tabulas.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane Girardus Boni, a meridie via, a sero dictus Betinus in parte et in parte Girardus Boni et a monte Crescinus de Legis, quae potest esse triginta duas tabulas vel circa.

Item de medietate pro indiviso unius petiae terrae guastivae iacentis in contrata de Placis, quae potest esse desuper toto septuagintaduas tabulas vel circa, cui cohaeret a mane ecclesia de Homis in parte et in parte dictum monasterium, a monte Girardus Boni pro monasterio, a sero haeredes quondam Carcatonis, a meridie dictus Betinus pro dicto monasterio.

Item de medietate pro indiviso unius petiae terrae vitatae castegnivae et buschivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret desuper toto a sero culmen montis, a mane via in parte et in parte ecclesia de Homis et a monte Aricus Gaye, qua potest esse desuper toto quinque plodia et septuaginta tabulas vel circa.

Item de medietate pro indiviso unius petiae terrae vitatae et castegnivae iacentis ad Forcellam, cui cohaeret a mane Martinus Amadei, a sero Girardus Boni, a monte Brusadi et a meridie via, quae potest esse triginta | f. 26 | septem tabulas vel circa.

Item de medietate pro indiviso unius petiae terrae vitatae iacentis in monte Cescerasco, in loco ubi dicitur ad Cornellos, cui cohaeret a sero filii quondam Iacobi Salvi, a meridie similiter in parte et in parte haeredes quondam domini Ingelfredi de Fogolinis pro monasterio et a monte haeredes quondam domini Ugozonis.

Item de medietate pro indiviso unius petiae terrae vitatae et arborive iacentis in Clausuris de Cescerasca, quae potest esse desuper toto quatuor plodia vel circa, cui cohaeret desuper toto a sero filii quondam Iacobi Salvi pro monasterio, a meridie filii quondam Iacobi Vulpis a monte via, in parte et in parte dictus Albertinus pro monasterio et a mane flumen.

Item de una petia terrae campivae iacentis in Bragidis de Cescerasca, quae potest esse unum plodium vel circa, cui cohaeret a mane, a monte et a meridie via et a sero Girardus Boni pro dicto monasterio.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, quae potest esse dimidium plodium vel circa, cui cohaeret a mane Girardus Boni pro monasterio, a sero Ioannes Salvi pro dicto monasterio et a meridie via.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a sero et a mane Girardus Boni pro dicto monasterio, a monte via et a meridie Ioannes Salvi, quae potest esse quadragintaduas tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata Faiaetae, quae potest esse triginta septem tabulas vel circa, cui cohaeret a sero Girardus Boni, a mane Ioannes Salvi pro monasterio. a monte via et a meridie Zornus Bostortio.

Item de una petia terrae castegnivae iacentis ad Lavellum, cui cohaeret a sero via, a mane Girardus Boni et fratres pro dicto monasterio, | a monte Ioannes Belfanti et a meridie dictus Girardus Boni pro dicto monasterio, salvis aliis cohaerentiis.

Item quod dictus Albertinus tenentur reddere in terra de Homis dicto monasterio quolibet anno, in tempore vendemiae, tertiam partem vini colati nascentis in una petia terrae iuris dicti monasterii, iacentis in territorio de Homis, in contrata Costa de Placis, quae potest esse unum plodium et novem tabulas in circa, cui cohaeret a mane via, a meridie ecclesia de Homis, a sero dictus Albertinus et a monte Girardus Boni.

Item predictus Albertinus ibi praesens, audiens et intelligens dixit et confessus fuit predicta vera esse prout superius est descriptum.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusti.

Item unam quartam milii quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Iacobinus quondam Brixiani Aimerici ⁽⁴⁾ tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iuris dicti monasterii iacentibus in territorio de Homis, quae fuerunt de sorte Uguzonus Boye, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Pratonovo, cui cohaeret a sero Martinus Amadei, a mane Bellanovi, a sero Ioannis Girardini Aimerici in parte et in parte haeredes quondam Delacorini Galvagni, a meridie

Dusinus quondam Stephani Ducis pro dicto monasterio, quae potest esse viginti sex tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a sero via, a monte Betinus Guscrole pro haerede quondam Petri Periperate, a mane Laurentius Grechi pro haeredibus quondam Stephanini Girardi et a |f. 27| meridie Bellanovi uxor Ioannis Girardi, quae potest esse tria quarteria plodia vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a sero via, a monte dictus Iacobinus, a meridie Bozinus de Clignola in parte et in parte Gidinus Baldi et a mane dicta Bellanova, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis ad Castegnedum, quae potest esse duodecim tabulas vel circa, cui cohaeret a mane flumen in parte et in parte Ioannes Ducis, a sero et a meridie Ioannes et Martinus Salvi et a monte Aricus Gaye, salvis aliis coherentibus.

Item tres quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item duas quartas et tertiam partem duarum quartarum milii.

Item tertiam partem unius faxi lignorum.

Item nonam partem duorum caponum.

Item tertiam partem octo ovorum galinae.

Item septem **** et dimidium monetae veteris ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum suprascriptus Iacobinus qui dicitur Sensonus quondam Brixiani Aimerici de Martegnago de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, quae fuerunt de sorte Lafranci de Martegnago et Martini Bibulci, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de La Closura, quae potest esse quinque tabulas vel circa, cui cohaeret a mane et a monte via, a meridie Gratiolus Berardi ^(a) et a sero Bellanova uxor Ioannis Girardini.

Item de tertia parte unius petiae terrae sedumatae iacentis ad Martegnagum, quae potest esse desuper toto quadraginta duas tabulas vel circa, cui cohaeret a mane et a sero via, a meridie haeredes quondam Fachini de Martegnago et a monte haeredes quondam Credulli et Girardi | de Martegnago.

Item de una petia terrae castegnivae et guastivae iacentis in Costa de Loveredo, quae potest esse sedecim tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Valles, a sero et a monte suprascripta Bellanova et a meridie Gratiolus Baiardi.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in contrata de Maiol(is), cui cohaeret a meridie Lantirulus in parte et in parte Ioanninus Gregorii, a mane Martinus Amadei a sero et a monte suprascripta Bellanovi ^(b).

Item de una petia terrae vitatae, olivatae et campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a monte Paivardi ^(c), a mane

haeredes quondam Bechi, a sero Gratiolus Baiardi et a meridie dicta Bellanova, quae potest esse novem tabulas vel circa.

Item una quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Bellanova uxor Ioannis Girardi Dordi de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in Pretano dicti territorii de Homis, cui cohaeret a mane Ioannes Salvi, a monte Ioannes Aimerici in parte et in parte haeredes quondam Michaelis Galvagni, a sero Strussonus et a meridie Dusinus quondam Stephani Ducis in parte et in parte Cressinus Gaye, quae potest esse viginti sex tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a mane Gratiolus Baiardi pro ecclesia de Homis, a monte et a sero Strussonus et a meridie Venturinus de Saretio civis Brixiae, quae est dimidium plodium vel circa.

Item tres quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item duas quartas et tertiam partem duarum quartarum milii.

Item septem **** et dimidium monetae veteris, qui capiunt quatuordecim |f. 28| planete et dimidium.

Item nonam partem duorum caponum.

Item tertiam partem unius faxi lignorum.

Item tertiam partem octo ovorum ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum suprascripta Bellanova uxor dicti Ioannis Girardi et filia quondam Ioannis Aimerici de Martegnago de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Lafranci Martini Bibulci, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Scorinis, quae potest esse decem tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Zornus de Scorinis, a monte Pellinus et a sero dictus Coradinus de Fogolinis sive tenentes pro eo.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de La Closura, cui cohaeret a mane Strussonus, a monte via, a meridie Gratiolus Baiardi et a sero Dusinus quondam Stephani Ducis, quae potest esse quinque tabulas vel circa.

Item de tertia parte unius petiae terrae sedumatae iacentis ad Martegnagum, quae potest esse desuper toto quadraginta unam tabulas vel circa, cui cohaeret desuper toto a sero et a mane via, a meridie haeredes quondam Fachini de Martegnago et a monte haeredes quondam Redulphi et Girardi de Martegnago pro dicto monasterio.

Item de una petia terrae castegnivae et guastivae iacentis in Costa de Lauredo, cui cohaeret a monte Lantirulus, a meridie Gratiolus Baiardi et a mane Strussonus, quae potest esse decem septem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae et olivatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a mane Lantirolus, a meridie via, a sero Gratiolus Baiardi et a monte Strussonus, quae potest esse decem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae et olivatae iacentis in dicta contrata, | cui cohaeret a monte via, a sero Galvagni, a meridie Strussonus et a monte Martinus Amadei, quae potest esse decem tabulas vel circa.

Item tertiam partem duarum quartarium furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item tertiam partem duarum quartarum milii quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Iacobinus qui dicitur Matius quondam Belfanti de Guulis de Liana de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, dicto monasterio, iure livelli, de una petia terrae campivae quae fuit de sorte Ugozonis Voye, iacentis in territorio de Homis, in contrata de Pratanovo, cui cohaeret a mane Cressinus Gaye pro dicto monasterio ^(a), a sero ecclesia de Homis, a monte Iohannes Salvi in parte et in parte Martinus Amadei et a meridie Crescinus de Legis pro Martino Clerico, quae potest esse unum plodium vel circa.

Item mediam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Iacobinus et Stephaninus fratres et filii quondam Martini Bubulci de Martegnago de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Canali, cui cohaeret a meridie Ioannes Gregorii, a sero via, a monte Stephaninus de Saverto ^(b) in parte et in parte flumen, quae potest esse quatragesima duas tabulas vel circa, et fuit de sorte Uguzonus Voye.

Item quinque copos furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item quinque copos milii.

Item quatuor ^{****} monetae veteris, qui capiunt septem planete et dimidium.

Item sextam partem unius caponis.

Item sextam partem unius faxi lignorum.

Item |f. 29| duo ova galinae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum suprascripti Iacobinus et Stephaninus tenentur quolibet anno, dicto monasterio, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Lafranci et participum, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de La Closures, quae potest esse octo tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Matius Belfanti pro monasterio, a monte et a sero Martinus Amadei et a meridie haeredes quondam Stephanini Ducis.

Item de quarta parte unius petiae terrae sedumatae iacentis ad Martegnagum, quae potest esse desuper toto quatra-

ginta tabulas vel circa, cui cohaeret a mane et a sero Ioannes Paulli via, a meridie Ioannes Paulli in parte et in parte Pellinus Lafranci et a monte haeredes quondam Aimerici.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a mane Galvagni, a sero Martinus Amadei, a monte via et a meridie haeredes quondam Crescini Fachini, quae potest esse quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane dominus Coradinus de Fogolinis, a monte Martinus Amadei, a sero uxor quondam Crescini Fachini et a meridie haeredes quondam Prevosti, quae potest esse tres tabulas vel circa.

Item quindecim settesimos furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item quindecim settesimos milii in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum suprascripti Iacobinus et Stephaninus tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, videlicet in primis de sexta parte pro indiviso unius petiae terrae sedumatae iacentis in contrata de | Campiono, quae potest esse desuper toto viginti quinque tabulas vel circa, cui cohaeret desuper toto a mane Aricus Gaye, a sero Crescinus Gaie, a monte Girardus Facchini et a meridie via.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Seriana, quae potest esse quatuordecim tabulas vel circa, cui cohaeret a mane, a meridie et a monte via et a sero Bertolinus Fachini.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Pavarina, cui cohaeret a mane et a meridie via, a sero Bertolinus Facchini et a monte Ioannes Belfanti, quae potest esse quindecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, cui cohaeret a sero flumen, a mane Martinus Belfanti et a meridie Matthius Belfanti, quae potest esse quatuordecim tabulas vel circa.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Girardus quondam Fachini de Martegnago tenetur dicto monasterio, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, quae potest esse quinquaginta tres tabulas vel circa, cui cohaeret a mane via, a monte Ioannes Gregorii et a sero illi de Gais, quae fuit de sorte Uguzonis Boye.

Item duas quartas et dimidiam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item duas quartas et dimidiam milii.

Item septem ^{****} dimidium monetae veteris pro ficto et albergaria, qui ascendunt quatuordecim planete dimidium.

Item sextam partem unius caponis.

Item tertiam parte unius faxi lignorum.

Item tria ova galinae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Girardus Facchini de Martegnago | f. 30 | de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Laffranci et Martini Bubulci, videlicet in primis de una petia terrae campivae et aratoriae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Seriana, cui cohaeret a mane Stephaninus Cedre pro ^(a) Fogolinis, a monte Pellinus pro monasterio, a sero dictus Stephaninus pro Fogolinis et a meridie dominus Francischinus de Fogolinis, quae potest esse unum quartarium vel circa.

Item de medietate unius petiae terrae sedumatae iacentis ad Martegnagum, cui cohaeret a mane et a sero via, a meridie Ioannes Paulli in parte et in parte Pellinus Lafranci et a monte haeredes quondam Aimerici de Martignago, quae potest esse desuper toto quatragesima tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae in contrata de Maiolis, cui cohaeret a meridie Ioannes Gregorii, a mane Sopetti, a sero Martinus Amadei et a monte Bertolinus Facchini, quae potest esse decem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae et olivatae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a sero Lantirulus de Gorgolago, a meridie via, a mane et a monte Pellinus, quae potest esse septem tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis ad Cortum ^(b), quae potest esse septem tabulas vel circa, cui cohaeret a sero Pellinus Lafranci, a meridie haeredes quondam Prevosti et a ^(c) mane Stephaninus ***** et a monte Martinus Amadei.

Item unam quartam et tredecim settesimos et dimidium furmenti ficti.

Item unam quartam et tredecim settesimos et dimidium milii.

Item tertiam partem duorum ***** monetae veteris ficti: quod fictum dictus Girardus Fachini | tenetur dicto monasterio quolibet anno in dicto festo, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Iacobi Belladone, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, cui cohaeret a sero via, a monte Stephaninus Intendine, a mane Dusingus quondam Stephani Ducis et a meridie Crescinus Gaye in parte et in parte haeredes quondam Prevosti, quae potest esse viginti octo tabulas.

Item de una petia terrae prativae iacentis ad pontem de Cescerasca, qui cohaeret a mane Iacobinus Intendine, a monte Crescinus Gaye, a sero via et a meridie Aricus Gaye, quae potest esse viginti quinque tabulas.

Item de tertia parte unius petiae terrae sedumatae iacentis in contrata de Campiono, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Aricus Gaye, a monte dictus Ghirardus Fachini, a sero Aricus Gaye et a meri-

die via, quae potest esse desuper toto viginti quinque tabulas vel circa.

Item unum copum et dimidium furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava. Item unum copum et dimidium milii quolibet anno in festo sancti Martini vel in octava nomine ficti, quod fictum Venturinus qui dicitur Bonzinus quondam Marne ^(d) de Clignola tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Carpenedo, quae fuit de sorte Uguzzonus Voye, cui cohaeret a sero et a meridie via, a mane Ghidinus Baldi et a monte haeredes quondam Aimerici de Martegnago, quae potest esse dimidium plodium vel circa.

Item unum copum et dimidium furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto.

Item unum copum et dimidium milii quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Ghidinus quondam Baldi de Clignola de Homis tenetur dicto monasterio | f. 31 | quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrae quae fuit de sorte Uguzonis Voye, cui cohaeret a sero Bozinus de Clignola ^(a), a meridie via, a mane Venturinus de Saverto ^(b) seu uxor, a monte Bellanovi ux(or) Ioannis Girardi, quae potest esse dimidium plodium vel circa, et iacet in contrata de Carpenedo.

Item tres copos furmenti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item tres copos milii quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava, nomine ficti: quod fictum Cossina filia quondam Bozii de Clignola de Homis et uxor Venturini de Saverto tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrae quae fuit de sorte Uguzonis Voye et iacet in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a meridie et a mane via, a sero Gidinus Baldi et a monte ecclesia Sancti Stephani de Homis, quae potest esse tria quarteria plodii vel circa.

Item tres copos furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto.

Item tres copos milii quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava, nomine ficti: quod fictum Agustinus, Gidinus et Stephaninus de Botus tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrae campivae et prativae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Carpenedo, quae fuit de sorte Ugozonis Voye, cui cohaeret a sero Brusadi sive tenentes pro eis, a monte Matius Belfanti pro dominis de Fogolinis, a meridie Acorsinus Sopetti et a mane filii quondam Ioannis Avanti, quae potest esse tria quarteria plodii vel circa.

Item quartam partem omnium frugium nascentium in una petia terrae vitatae | iacentis in territorio de Homis, in contrata montis Cesceraschi, quae potest esse tria plodia

vel circa, quae fuit de sorte Uguzonis Voye, cui cohaeret a monte et a meridie via, a mane et a sero filii quondam Iacobi Galia: quam quartam partem dictarum frugum dictae petiae terrae tenentur reddere dicto monasterio quolibet anno, tempore regoietarum, Paulinus et haeredes quondam Mafetii Gregorii de Monticellis.

Item mediam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Bertolinus Fachini et haeredes quondam Bertolini Crescini Fachini tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae prativae iacentis in territorio de Homis, in contrata montis Cesce-raschi, in loco ubi dicitur ad Cerros, quae est unum ploidium vel circa, cui cohaeret a sero filii quondam Iacobi Salvi, a meridie Bertolinus Ferrarius, a mane et a monte Valles, quae fuit de sorte Uguzonis Voye.

Item duos copos et dimidium furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item duos copos et dimidium milii.

Item duos **** monetae veteris.

Item duodecimam partem unius caponis.

Item duodecimam partem unius faxi lignorum.

Item unum ovum galinae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Bertolinus tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, quae fuerunt de sorte Lafranci et participium, videlicet in primis de medietate unius petiae terrae prativae iacentis ad Dasconum dicti territorii de Homis, cui cohaeret a monte Gidinus Montini, a sero filii quondam Ioannis Gregorii in parte et in parte haeredes quondam Sopetti et a mane Stephaninus Intendine, quae potest esse desuper toto triginta tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis in dicto territorio, | f. 32 | in contrata quae dicitur ad Lombrum, cui cohaeret a monte Pellinus Lafranci, a sero Martinus Amadei, a monte Stephaninus Intendine et a meridie Girardus Fachini, quae potest esse quinque tabulas vel circa.

Item septem settesimos et dimidium furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item septem settesimos et dimidium milii ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Bertolinus tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Iacobi de Belladonna, quae iacent in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, cui cohaeret a sero haeredes quondam Stephanini Ducis, a meridie Aricus Gaie, a mane dictus Bertolinus et a monte Stephaninus Intendine, quae potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrae prativae iacentis ad pontem de Cescerasca, cui cohaeret a mane Iacobinus Intendine, a monte Martinus Prevosti, a sero via et a meridie Crescinus Gaie, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item de duodecima parte pro indiviso unius petiae terrae sedumatae iacentis in contrata de Campiono, quae potest esse desuper toto viginti quinque tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Aricus Gaye, a sero Crescinus Gaye, a monte Girardus Fachini et a meridie via.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Seriana sive ad Degorsam, cui cohaeret a mane Iacobinus Intendine, a monte via, a sero Martinus Stancarii et a meridie Ioannes qui dicitur Passamatus de Belizana, quae potest esse quatuordecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae | iacentis in contrata de Pavarina, quae potest esse quindecim tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Iacobinus Intendine, a monte Ioannes Belfanti, a sero haeredes quondam Bechi et a meridie via.

Item dictus Bertolinus ibi praesens, audiens et intelligens dixit et confessus fuit praedicta vera esse, prout et sicut superius est descriptum.

Item duos copos et dimidium furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item duos copos et dimidium milii.

Item duos **** monetae veteris.

Item duodecimam partem unius caponis.

Item duodecimam partem unius faxi lignorum.

Item unum ovum galinae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Martinus et Ioanninus fratres et filii quondam Crescini ^(a) Fachini tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, quae fuerunt de sorte Martini Bulbulci Lafranci et participium, videlicet in primis de quarta parte unius petiae terrae sedumatae iacentis in contrata de Martegnago, quae potest esse desuper toto quatragesima tabulas in circa, cui cohaeret a sero et a mane via, a meridie Ioannes Paulli in parte et in parte Pellinus Lafranci et a monte haeredes quondam Aimerici.

Item de medietate pro indiviso unius petiae terrae prativae iacentis ad Dasconum, cui cohaeret a sero flumen, a monte Gidinus Montini, a meridie Ioanninus Gregorii in parte et in parte haeredes quondam Sopetti, et a mane Stephaninus Intendine, quae potest esse desuper toto triginta tabulas vel circa. Item de una petia terrae prativae iacentis ad Cortum, cui cohaeret a sero Girardus Fachini, a monte Martinus Amadei et a mane dominus Coradinus de Fogolinis, | f. 33 | quae potest esse tres tabulas vel circa.

Item septem settesimos et dimidium furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item septem settesimos et dimidium milii quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dicti Martinus et Ioanninus tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de duodecima parte unius petiae terrae sedumatae iacentis in contrata de Campiono, quae potest esse desuper toto viginti quinque tabulas vel circa, cui cohaeret desuper toto a mane Aricus Gaye, a monte ⁽⁴⁾ Girardus Fachini, a sero Crescinus Gaye et a meridie via.

Item decem et octo ^{****} monetae veteris quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Duginus ⁽⁵⁾ quondam Petri Dugi de Iseo tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae, quae fuerunt de sorte Venturini de Clignola, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Solana, cui cohaeret a mane et a meridie Ioannes Imelde, a sero Bona filia quondam Ioannini Lechi et a monte filii quondam Martini Avantii, quae potest esse unum plodium vel circa.

Item de una petia terrae vitatae et campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane et a meridie via, a sero domina Bona et a monte haeredes quondam Barbae in parte et in parte Ioanninus de Ronchetto.

Item decem et octo ^{****} bonae monetae veteris Brixiae quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava, nomine ficti: quod fictum Bona filia quondam Ioannini Lechi et uxor Cominardi de Patergnono tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Solana, cui cohaeret a sero Ioanninus de Ronchetto, a mane via sive Ioanninus de Ronchetto, a mane via sive Ioannes Imelde, a monte Dusingus pro dicto monasterio | et a meridie Ioannes Imelde.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a monte filii quondam Ture Matii, a sero illi de Avantiis et a mane Duginus.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto.

Item tres ^{****} monetae veteris ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Bonus quondam Ioannis Bonatii tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis ad Fontem de Liana, cui cohaeret a sero haeredes quondam Stephani Ducis, a monte Ioanninus Gregorii, a meridie et a mane Coyus de Liana sive haeredes quondam Martini Vulpis, quae potest esse quatuordecim tabulas vel circa.

Item sex ^{****} monetae veteris et unum caponem ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Gidinus de Borbono, Ioanninus et Bertolinus fratres et filii quondam Bettini ⁽⁴⁾ de Borbono pro medietate,

Pecinus Tonelli et Ioannes de Prato pro alia medietate tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae castegnivae iacentis in Planello Faiedi de Borbono, cui cohaeret a monte Valles, a mane Lavezinus de Saiano, a meridie haeredes quondam Titassolae et a sero Valles in parte et in parte Avantii.

Item duos soldos ^{**} bonae monetae Brixiae quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava, nomine ficti: quod fictum Ioannes quondam Augeri de Ronchetto pro medietate et Ioannes Petrus et Martinus fratres et filii quondam Albertini de Sancto Zenone de Homis pro alia medietate tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae videlicet in primis de una petia terrae boschivae iacentis in contrata Costae Bone, quae est per viam qua itur | f. 34 | Saginum sexaginta tres perticas, cui cohaeret a sero et a mane via, a monte Laurentius Gnochii pro monasterio et a meridie Passamanus pro monasterio.

Item de una petia terrae buschivae iacentis in Fexio, cui cohaeret a meridie culmen montis, a sero dictus Passamanus pro dicto monasterio et a mane dictum monasterium.

Item de una petia terre campivae iacentis in contrata de Solana, cui cohaeret a sero, a mane et a meridie illi de Pocalanis, quae potest esse viginti quinque tabulas vel circa.

Item quatuor somas et quinque quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava.

Item tres somas milii.

Item duos capones.

Item tres soldos ^{****} monetae veteris.

Item duos soldos ovorum galinae ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava.

Item quatuor pastos in tempore vendemiae ficti: quod fictum Ioannes et Martinus fratres et filii quondam Iacobi de Lacon de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Cescerasca, quae potest esse quinque plodia vel circa, cui cohaeret a mane Betinus Guscole pro dicto monasterio, a monte via et a sero Girardus et Bertellus quondam Ioannis Boni de Cescerasca pro dicto monasterio.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicto territorio, in contrata ubi dicitur ad Gremonum, prope Crucem de Lavia, quae potest esse per mensuram quatuordecim tabulas vel circa, cui cohaeret a mane et a monte via, a sero Iacobinus Galvagni pro dicto monasterio et a meridie ecclesia de Homis.

Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata et portat in Cruce de Lavia, | quae est octuaginta sex ta-

bulas et dimidium, cui cohaeret a monte via, a mane Martinus Amadei pro dicto monasterio, a sero Crescinus de Galvagnis pro ecclesia de Homis et a meridie Venturinus quondam Stephani Ducis pro dicto monasterio.

Item de una petia terrae hortivae, sedumatae, vitatae, prativae et campivae iacentis in dicto territorio, in contrata ubi dicitur ad Cescerascam, quae est quatuor plodia et viginti duas tabulas vel circa, cui cohaeret a meridie et a sero via, a monte Albertinus Guscole et a mane Delacormus ⁽⁴⁾ de Saiano in parte et in parte Girardus Fachini in parte et in parte Girardus quondam Zanni Boni.

Item de una petia terrae castegnivae et rivatae iacentis ad ripam de Seriana, in loco ubi dicitur ad Degorsam, quae est sexaginta tabulas vel circa, cui cohaeret a monte et a sero via, a meridie Matius Belfanti et a mane Martinus Staricarii. Item de una petia terrae castegnivae iacentis in contrata Castegnedi de Cescerasca, quae potest esse sexaginta novem tabulas vel circa, cui cohaeret a mane haeredes quondam Bonaventura Ducis, a monte haeredes quondam Gaie, a sero via, a meridie Girardus et Bertolinus quondam Zanni Boni.

Item de una petia terrae campivae, quae potest esse unum plodium vel circa, iacentis in predio de Cescerasca, cui cohaeret a meridie via, a sero Zornus de Scorinis et a monte dicti Ioannes et Martinus pro dicto monasterio in parte et in parte Betinus Guscolae et in parte Girardus quondam Zanni Boni et a mane Albertinus Guscole.

Item de una petia terrae campivae et buschivae iacentis in dicto territorio, in contrata ubi dicitur ad Ceredum de la Calcaria, in monte Cescerasco, quae potest esse duo plodia et nonaginta tabulas, cui cohaeret a meridie via, a sero Brusadi, a monte praedicti Ioannes et Martinus pro dicto monasterio et a mane haeredes quondam domini Coradi de | f. 35 | Fogolinis pro dicto monasterio.

Item de una petia terrae vitatae, buschivae et olivatae iacentis in monte Cescerasco, cui cohaeret a meridie haeredes quondam domini Ingelfredi de Fogolinis, a sero similiter haeredes quondam dicti Ingelfredi et a monte Betinus Guscole in parte et in parte haeredes quondam Zanni Boni et a monte dicti Ioannes et Martinus pro dicto monasterio, quae potest esse unum plodium vel circa.

Item de una petia terrae castegnivae iacentis post montem Cesceraschi, cui cohaeret a monte Valles, a mane Crescinus Gaie pro dicto monasterio, a sero Girardus quondam Zanni Boni pro Fogolinis et a meridie culmen montis, quae potest esse unum plodium vel circa.

Item quinque soldos *** monetae veteris ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dicti Ioannes et Martinus tenentur dicto monasterio quolibet anno in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis ad Cescerascam, cui cohaeret a monte Alber-

tinus Guscole, a mane Girardus quondam Zanni Boni, a sero et a meridie dicti Ioannes et Martinus pro dicto monasterio, quae potest esse dimidium plodium vel circa.

Item tertiam partem omnium fructum nascentium in una petia terrae vitatae et olivatae iacentis in dicto territorio, in contrata de Cescerasca, quae potest esse quatuor plodia et sex tabulas vel circa, cui cohaeret a mane, a monte et a meridie via et a sero dicti Ioannes et Martinus pro dicto monasterio, salvis aliis cohaerentiis: quam tertiam partem dictarum frugum dicti Ioannes et Martinus tenentur dicto monasterio in tempore regoietarum.

Item dictus Ioannes ibi presens, audiens et intelligens dixit et confessus, contentus et manifestus fuit praedicta vera esse in omnibus et per omnia, prout superius est descriptum.

Item septem quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae | Mariae de medio augusto vel in octava.

Item tres soldos et dimidium monetae veteris.

Item unum caponem ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Crescinus et Gidinus fratres et filii quondam Gregorii de Legis de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae sedumatae et campivae iacentis in contrata de Carpenedo, quae est tria plodia vel circa, cui cohaeret a mane et a monte via, a sero haeredes quondam Redulphi pro dicto monasterio et a meridie Cressinus Ottelli. Item de una petia terrae campivae iacentis in dicta contrata, in loco ubi dicitur ad Valzellum, cui cohaeret a mane via, a monte ecclesia de Homis, a meridie domini de Fogolinis et a sero Taiata de Monticellis, quae potest esse tria plodia vel circa.

Item duas quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum dicti Gidinus et Crescinus tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae vitatae iacentis in territorio de Homis, in contrata de Placis, cui cohaeret a mane via, a sero culmen montis, a monte ecclesia de Homis et a meridie Betinus Guscole pro monasterio, quae potest esse sex quarteria plodii vel circa, et fuit de sorte Uguzonis Voie.

Item decem et octo **** monetae veteris ficti, qui ascendant triginta quatuor planete quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dicti Gidinus et Crescinus tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae vitatae iacentis in territorio de Homis, in contrata montis Cesceraschi, cui cohaeret a meridie domini de Fogolinis, | f. 36 | a monte et a sero praedictum monasterium et a meridie dominus Apollonius ⁽⁴⁾ de Bruzadis, quae potest esse tria quarteria plodii vel circa et fuit de sorte Cantaronis.

Item designaverunt quod ista petia terra est obligata ad solvendo tres soldos *** et dimidium cum illa petia terrae quae iacet ad Valzellum supradictam, ad rationem supradictam Crescini et Gidini, videlicet una petia terrae vastivae iacentis in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a mane filii quondam Baldi de Clignola, a monte Martinus Maioli in parte et in parte Girardus Boni et a sero Taiata de Monticellis et a meridie ecclesia de Homis, quae potest esse unum plodium vel circa.

Item predictus Crescinus ibi praesens, audiens et intelligens confessus fuit praedicta vera esse prout superius est descriptum.

Item duas quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Ioannes et Martinus et fratres et filii quondam Iacobi de Lacon de Martegnago de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de La Clausura de Liana, cui cohaeret a monte haeredes quondam Prevosti in parte et in parte Dusingus quondam Stephanini Ducis, a mane suprascriptus Dusingus, a meridie Ioanninus Gregorii et a sero haeredes quondam Michaelis in parte et in parte Coyus de Valenzano.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Pratanovo, in loco ubi dicitur in Collis Longis, cui cohaeret a mane Martinus Galvagni in parte et in parte Ioanninus Gregorii, a meridie Crescinus Gaie et a sero Girardinus ^(b) Dordi pro haerede quondam Aimerici de Martegnago et a monte Iacobinus Galvagni, quae potest esse quinquaginta quinque tabulas vel circa.

Item unam quartam furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto | vel in octava: quod fictum Ioannes et Gidinus fratres et filii quondam Stephanini Cortese de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Seriana, in loco ubi dicitur ad Moretam ^(c), cui cohaeret a mane Iacobinus de Clausso in parte et in parte filii quondam Ioannis Avantii, a meridie Gidinus Benelli, a sero Zornus de Scorinis, a monte Iacobus de Clausso in parte et in parte ^(d) Dusingus quondam Stephanini Ducis, quae potest esse quatragesima quinque tabulas vel circa.

Item quatuordecim **** monetae veteris quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava nomine ficti: quod fictum Ioannes quondam Paulini de Belzana de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae buschivae iacentis in contrata Costae Doni, quae est per viam et prope viam qua itur ad segnum centum et octo perticas, cui

cohaeret a sero, a monte et a meridie via, et a monte haeredes quondam Savoldei Zuffi pro dicto monasterio.

Item de una petia terrae boschivae iacentis in Pratello sive in Costa Molendini, cui cohaeret a monte Valles, a sero via qua itur ad Cargatorem de Solanam, quae est per fundum Vallis cum illa Savoldei Zuffi nonaginta tres perticas.

Item tres quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum Ioannes et Iacobinus fratres et filii quondam Pasini de Bistorno de Homis pro medietate et Iacobinus quondam Martini Fachini pro uxore pro altera medietate tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a sero Fogolinus | f. 37 | de Fogolinis, a meridie via, a mane Ioannes Salvi pro dicto monasterio et a monte Betinus Guscole pro dicto monasterio in parte et in parte haeredes Ioannis Boni.

Item predicti Ioannes et Iacobinus fratres et filii quondam Pasini de Bistorno de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava mediam quartam furmenti ficti, iure livelli, de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Seriana, in loco ubi dicitur ad Muretam, cui cohaeret a meridie Gidinus Benelli, a mane Ioannes Cortese pro dicto monasterio, a sero Tebalduus Cozoli pro dicto monasterio in parte et in parte Dusingus et a monte dictus Dusingus, salvis aliis cohaerentiis, quae potest esse viginti una tabula vel circa, quae fuit de sorte Venturini et Girardi Cortese.

Item predicti Ioannes et Iacobinus tenentur dicto monasterio quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava tredecim **** monetae veteris, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae quae fuerunt de sorte Venture, qui dicebatur Rubeus Totii, videlicet in primis de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Solana, cui cohaeret a mane Gidinus filius Ture Matii ^(a), a sero Ioannes Imelde, a monte Gidinus de Bonis et a meridie dictus Ioannes Imelde, quae potest esse quatuor tabulas vel circa. Item de una petia terrae castegnivae iacentis in dicta contrata, quae potest esse quatuor tabulas vel circa, cui cohaeret a mane Bozii.

Item quinque quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto vel in octava: quod fictum dictus Prandinus filius quondam Inguelfredi ^(b) de Fogolinis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrae vitate iacentis in mon<t>e Cescerascam, in loco ubi dicitur ad Ceredum, cui cohaeret a sero Ioannes | Salvi pro dicto monasterio, a meridie via, a mane haeredes quondam dicti domini Inguelfredi et a monte Betinus Guscole, quae potest esse unum plodium et octuaginta tabulas vel circa. Item tertiam partem triginta unius quartarum furmenti ficti quolibet anno, in festo sanctae Mariae de medio augusto.

Item tertiam partem quadraginta quinque **** monetae veteris pro ficto et albergaria.

Item nonam partem duorum caponum.

Item tertiam partem octo ovorum galinae.

Item tertiam partem unius faxi lignorum quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Stephaninus et Iacobinus fratres et filii quondam Iacobi Bechi, Zonninus et Bertolinus fratres et filii quondam Bechi de Martegnago de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae sedumatae iacentis in contrata de Martegnago, cui cohaeret a mane via in parte et in parte Galvagni, a monte Ioanninus de Baiia pro haerede quondam Dotii, a sero haeredes quondam Aquisti pro dicto monasterio et a meridie Galvagni pro dicto monasterio. Item de una petia terrae campivae, prativae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a meridie filii quondam Stephanini Guardi, a sero Girardus Facchini pro dicto monasterio, a monte Bertolinus Facchini et a mane Faustinus Redulphi, quae potest esse quatuordecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae vitatae iacentis in dicto territorio, in contrata de Pura, quae potest esse triginta tres tabulas, cui cohaeret a monte Gratiolus Boiardi, a mane Pellinus Lafranci, a sero Cressinus Gaiae et a meridie Faustinus Redulphi.

Item de una petia terrae castegnivae iacentis in contrata de Bolperia, cui | f. 38 | cohaeret a meridie Iacobinus Aimerici, a monte Iacobinus Galvagni, a mane haeredes quondam Bonhomi Galvagni, quae potest esse sex tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae et olivatae iacentis in contrata de Maiolis, cui cohaeret a sero Iacobinus Aimerici pro monasterio, a mane Pellinus Lafranci in parte et in parte Ioannes Paulli, a monte magister Petrus Ioannes de Leno et a meridie Girardus Fachini, quae potest esse triginta tabulas vel circa.

Item de una petia terrae hortivae iacentis in dicta contrata, cui cohaeret a mane Iacobinus Aimerici, a meridie haeredes quondam Stephanini Guardi, a sero via et a monte Ioanninus Gregorii, quae potest esse quinque tabulas.

Item de una petia terrae hortivae iacentis in contrata della Closures, cui cohaeret a mane et a sero via, a monte Gratiolus Baiardi, a meridie Girardus Fachini in parte et in parte quam plures alii, quae potest esse septem tabulas et dimidiam vel circa. Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata Dosselli de Seriana, cui cohaeret a sero flumen, a meridie Girardus Fachini, a mane haeredes quondam Stephanini Guardi, a monte Faustinus Redulphi, quae potest esse sexdecim tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Canali, cui cohaeret a monte Faustinus Redulphi, a sero

flumen et a mane Acorsinus Sopetti, quae potest esse triginta tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Barossera sive de Seriana, cui cohaeret a monte haeredes quondam Avantii de Carubio, a sero Ioanninus Gregorii, a mane Pellinus Lafranci in parte et in parte Crescinus Galvagni et a meridie illi de Pocalanis, quae potest esse triginta tabulas vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in | Sernana, cui cohaeret a mane via, a monte Cressinus Gaie et a meridie Iacobinus Pavarotti et a sero Faustinus Redulfi, quae potest esse dimidium plodium vel circa.

Item de una petia terrae campivae iacentis in contrata de Carpenedo, cui cohaeret a sero Crescinus Galvagni, a mane filii quondam Stephanini Guardi, a meridie Gratiolus Baiardi et a monte Crescinus de Legis, quae potest esse unum plodium vel circa.

Item tertiam partem triginta unius quartarum furmenti ficti quolibet anno in festo sanctae Mariae de medio augusti.

Iter ^(a) tertiam partem quatuordecim quartarum milii.

Item quindecim **** monetae veteris ^(b) pro ficto et albergaria.

Item nonam partem duorum caponum.

Item tertiam partem octo ovorum.

Item tertiam partem unius faxi lignorum ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Gidinus, Martinus, Ioanninus et Bertolinus fratres et filii quondam Stephanini Guardi de Martignano de Homis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrae iacentibus in territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrae sedumatae iacentis in contrata de Martignano, cui cohaeret a monte Gratiolus Baiardi pro dicto monasterio, a mane similiter dictus Gratiolus, a sero Faustinus Redulphi pro dicto monasterio, a meridie Stephaninus Intendine pro Aimericis.